24145696), para solventar el pago de la cuota de marzo 2025 
correspondiente de la carrera Maestría en Estudios Sociales Agrarios, dictada por la Facultad Latinoamericana 
de Ciencias Sociales (FLACSO Argentina).  

26. Recomendación Nº 005/2025 CHyP sobre: Autorizar una Ayuda Económica de PESOS CIENTO CINCUENTA 
MIL ($ 150.000,00), a la docente M.V. Lourdes VIQUEIRA SÁNCHEZ (DNI: 41.222.996), para solventar los 
gastos correspondientes a las sexta, séptima y octava cuotas del curso Clínica del Sistema Cardiorespiratorio, 
organizado por BRIAN Consultora Veterinaria, desde Julio 2024 hasta Abril de 2025.